
 

 

UCHWAŁA NR XIII/112/16 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Kozy Nr XII/95/15 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli          

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Kozy oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1,  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz  art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XII/95/15 Rady Gminy Kozy z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Kozy oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku udzielenia dotacji na podstawie ust. 2, przepisu §8 ust. 2 nie stosuje się w roku, w którym 

dotacja została przyznana w drodze otwartego konkursu ofert, o którym mowa w art. 90 ust. 1d ustawy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bożena Sadlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 712


		2016-02-01T08:30:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




